INDICAÇÃO N°              /2023.

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as
formalidades  regimentais,  que  se  faça  apelo  ao  Exmo. Sr. Prefeito
Municipal  do  Cabo  de  Santo  Agostinho e  à  Secretaria  de
Coordenação  Regional  e  Serviços  Públicos  e  Secretaria  de
Infraestrutura,  solicitando a construção de uma praça para prática de
lazer e dança de zumba na comunidade da Vila dos Pescadores, neste
município.

JUSTIFICATIVA

É de fundamental importância a implantação de uma praça
no bairro para atender os moradores desta localidade,  para que todos
tenham acesso as atividades de academia da cidade e acesso ao projeto
de dança de zumba para todos.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2023.

César Paiva
Vereador

		2023-07-14T10:58:17-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415